
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ АРХИВНОЙ СЛУЖБЫ 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

19.08.2020 № 96-од 

 г. Новосибирск  

 

О признании утратившими силу отдельных приказов  

управления государственной архивной службы Новосибирской области 

 

В целях приведения нормативных правовых актов управления 

государственной архивной службы Новосибирской области в соответствие с 

законодательством Российской Федерации п р и к а з ы в а ю: 

Признать утратившими силу следующие приказы управления 

государственной архивной службы Новосибирской области: 

1) от 22.10.2012 № 234-од «Об утверждении Правил предоставления 

государственным казенным учреждением Новосибирской области 

«Государственный архив Новосибирской области» услуги «Выполнение 

социально-правовых запросов юридических и физических лиц, в том числе в 

электронной форме»; 

2) от 22.10.2012 № 235-од «Об утверждении Правил предоставления 

государственным казенным учреждением Новосибирской области 

«Государственный архив Новосибирской области» услуги «Выполнение 

тематических запросов юридических и физических лиц на основе архивных 

документов, находящихся на государственном хранении»; 

3) от 25.12.2012 № 287-од «О внесении изменений в Правила предоставления 

государственным казенным учреждением Новосибирской области 

«Государственный архив Новосибирской области» услуги «Выполнение 

социально-правовых запросов юридических и физических лиц, в том числе в 

электронной форме»; 

4) от 25.12.2012 № 288-од «О внесении изменений в Правила предоставления 

государственным казенным учреждением Новосибирской области 

«Государственный архив Новосибирской области» услуги «Выполнение 

тематических запросов юридических и физических лиц на основе архивных 

документов, находящихся на государственном хранении»; 

5) от 26.02.2013 № 37-од «О внесении изменений в Правила предоставления 

государственным казенным учреждением Новосибирской области 

«Государственный архив Новосибирской области» услуги «Выполнение 

социально-правовых запросов юридических и физических лиц, в том числе в 

электронной форме»; 

6) от 26.02.2013 № 38-од «О внесении изменений в Правила предоставления 

государственным казенным учреждением Новосибирской области 

«Государственный архив Новосибирской области» услуги «Выполнение 



 2 

тематических запросов юридических и физических лиц на основе архивных 

документов, находящихся на государственном хранении»; 

7) от 12.08.2013 № 139-од «О внесении изменений в приказ от 22.10.2012 

№ 234-од «Об утверждении Правил предоставления государственным казенным 

учреждением Новосибирской области «Государственный архив Новосибирской 

области» услуги «Выполнение социально-правовых запросов юридических и 

физических лиц, в том числе в электронной форме»; 

8) от 12.08.2013 № 140-од «О внесении изменений в приказ от 22.10.2012 № 

235-од «Об утверждении Правил предоставления государственным казенным 

учреждением Новосибирской области «Государственный архив Новосибирской 

области» услуги «Выполнение тематических запросов юридических и физических 

лиц на основе архивных документов, находящихся на государственном хранении»; 

9) от 12.04.2016 № 54-од «О внесении изменений в приказ от 22.10.2012 

№ 234-од «Об утверждении Правил предоставления государственным казенным 

учреждением Новосибирской области «Государственный архив Новосибирской 

области» услуги «Выполнение социально-правовых запросов юридических и 

физических лиц, в том числе в электронной форме». 

10) от 12.04.2016 № 55-од «О внесении изменений в приказ от 22.10.2012 № 

235-од «Об утверждении Правил предоставления государственным казенным 

учреждением Новосибирской области «Государственный архив Новосибирской 

области» услуги «Выполнение тематических запросов юридических и физических 

лиц на основе архивных документов, находящихся на государственном хранении». 

 

 

 

Начальник управления                                                                               К.В. Захаров 


